UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 122/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

.

	no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 3622  Reunião,
realizada em 20/9/2002,

RESOLVE,

Aprovar a realização de Concursos Públicos para professor titular para
preenchimento de vagas docentes da Universidade de Brasília, conforme tabela abaixo.

Cursos
Número de vaga

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo 1
Faculdade de Tecnologia 1

Instituto de Biologia 1
Instituto de Ciências Exatas 1

Instituto de Física 1
TOTAL 5

Brasília,Z6 de setembro de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

dc. :GRENRT/SOC/ACS/SCAIDECANATOS/Unidades Acadêmicas.